2019/4/2

股票代码：

002496

公司简称：辉丰股份 公告编号

2019-021

债券代码：

128012

债券简称：辉丰转债

江苏辉丰生物农业股份有限公司

2019

年第一季度可转换公司债券转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

辉丰转债（债券代码：128012）转股期为2016年10月28日至2022年4月21日； 转股价格为7.71元/股。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规定，江苏辉丰生

物农业股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2018年第四季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2016]322�号文核准，公司于2016年4月21日公开发行了845万张可转换公司债

券，每张面值100元，发行总额84,500�万元。

经深圳证券交易所深证上[2016]286�号文同意，公司84,500�万元可转换公司债券于2016年5月17日起在深圳证券交

易所挂牌交易，债券简称“辉丰转债” ，债券代码“128012” 。

根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，辉丰转债的转股 期限为自本可转债发行结束之

日起满六个月后的第一个交易日起至可转债到期日止 （即 2016年10月28日至2022年4月21日止）。 初始转股价格为

29.70元/股。公司于2016�年 5�月 30�日（股权登记日）实施 2015�年度权益分派方案，根据规定，辉丰转债的初始转 股

价格于2016�年5月31日起由原来的 29.70元/股调整为7.79元/股。 公司于2017年6月26日（股权登记日）实施 2016年度

权益分派方案，根据规定，辉丰转债的初始转股价格于 2017�年 6�月 27�日起由原来的 7.79�元/股调整为 7.74� 元/股。

公司于 2018年7月17日（股权登记日）实施2017年度权益分派方案，根据规定，辉丰转债的初始转股价格于 2018年7月

18日起由原来的7.74元/股调整为7.71元/股。

二、辉丰转债转股及股份变动情况

截至2019年3月29日，辉丰转债尚有844,770,300元挂牌交易。 2019年第一季度，辉丰转债因转股减少28,600元，转

股数量3,704股，剩余可转债余额为844,770,300元。 公司2019年第一季度股份变动情况如下：

2019年第一季度股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+、-） 本次变动后

数量 比例（%）

发行新

股

送股

公积金转

股

其他 小计 数量 比例（%）

一、限售流通股（或非流

通股）

541,403,063 35.91 0 0 0 16,025,970 16,025,970 557,429,033 36.98

高管锁定股 541,403,063 35.91 0 0 0 16,025,970 16,025,970 557,429,033 36.98

二、无限售流通股 966,098,263 64.09 0 0 0 -16,022,266 -16,022,266 950,075,997 63.02

其中未托管股数 966,098,263 64.09 0 0 0 -16,022,266 -16,022,266 950,075,997 63.02

三、总股本 1,507,501,326 100 0 0 0 3,704 3,704 1,507,505,030 100

三、公司股东持股及可转债持有人情况

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的本公司股份数据资料，公司股本结构如下：

1、截止2019年3月29日公司股东持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 52,917

持股5%以上的普通股股东或前10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售条件的股

份数量

持有无限售条件的股

份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

仲汉根 境内自然人 42.23% 636,631,953 477,473,965 159,157,988 质押 423,150,000

仲玉容 境内自然人 4.82% 72,604,100 72,604,100 0

江苏辉丰农化股份

有限公司－第一期

员工持股计划

基金、理财产品等 2.03% 30,595,320 0 30,595,320

唐中义 境内自然人 0.84% 12,606,576 0 12,606,576 质押 12,600,000

张捷 境内自然人 0.54% 8,215,057 0 8,215,057

母灿先 境内自然人 0.44% 6,566,395 0 6,566,395

赵辰 境内自然人 0.43% 6,528,160 0 6,528,160

#刘海波 境内自然人 0.41% 6,154,540 0 6,154,540

刘海涛 境内自然人 0.35% 5,229,811 0 5,229,811

陈红娟 境内自然人 0.32% 4,826,231 0 4,826,231

战略投资者或一般法人因配售新股成为前

10名普通股股东的情况 （如有）（参见注

3）

无

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中仲汉根先生为公司的控股股东、实际控制人，仲玉容女士和实际控制人为父女关系。除此以外，公司未知

上述股东之间及与其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

中规定的一致行动人。

前10名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量

股份种类

股份种类 数量

仲汉根 159,157,988 人民币普通股 159,157,988

江苏辉丰农化股份有限公司－第一期员工持股计

划

30,595,320 人民币普通股 30,595,320

唐中义 12,606,576 人民币普通股 12,606,576

张捷 8,215,057 人民币普通股 8,215,057

母灿先 6,566,395 人民币普通股 6,566,395

赵辰 6,528,160 人民币普通股 6,528,160

#刘海波 6,154,540 人民币普通股 6,154,540

刘海涛 5,229,811 人民币普通股 5,229,811

陈红娟 4,826,231 人民币普通股 4,826,231

肖利 4,542,000 人民币普通股 4,542,000

前10名无限售条件普通股股东之间， 以及前10名